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Andel Energi tilbyder ny besparelse til deres kunder 
En ny bonusaftale mellem Andel Energi og Danmarks største indkøbsfællesskab, 
Forbrugsforeningen af 1886, giver fremover foreningens medlemmer mulighed for at få fast bonus på 
deres el- og gasforbrug. Samtidig får de adgang til smarte, digitale løsninger, der gør det lettere at 
planlægge strømforbruget og spare på elregningen. 
 
Både nytilkomne og eksisterende privatkunder hos Andel Energi har nu mulighed for at få billigere el og gas 
via et nyt samarbejde med Forbrugsforeningen, som er Danmarks største indkøbsfællesskab og en del af 
den danske andelsbevægelse.  
 
“Den nye bonusaftale, passer rigtig godt til vores målsætning om, at det skal være nemt og attraktivt for 
forbrugerne at træffe gode energivalg, hvor vi både tager hensyn til klimaet og gavner privatøkonomien. 
Derfor er vi glade for at kunne tilbyde Forbrugsforeningens medlemmer en fordel som fast bonus,” siger 
Marlene Holmgaard Fris, administrerende direktør i Andel Energi. 
 
Forbrugsforeningens fordelskoncept er både digitalt og enkelt: Hver gang et medlem, der har tilmeldt sig 
bonusaftalen, betaler for deres el- eller gasforbrug hos Andel Energi, optjenes en bonus på 4% for el og 1% 
for gas. 
 
”Både den grønne omstilling og energipriser fylder rigtig meget i forbrugernes bevidsthed. Nu kan vi sammen 
med Forbrugsforeningen tilbyde vores kunder en direkte rabat, hver gang de tænder vaskemaskinen eller 
lader elbilen op. Yderligere er den nye bonusaftale også et rigtig godt økonomisk incitament til at skifte det 
gamle gasfyr ud med en langt mere klimavenlig varmepumpe, hvor man tilmed optjener en større rabat,” 
siger Marlene Holmgaard Friis.   
 
 
Adgang til prisbelønnet digitalt univers 
“Vi er glade for at kunne tilbyde vores medlemmer en bonus på noget så grundlæggende som strøm. Det er 
en fast udgift i alle hjem, og nu får medlemmerne noget tilbage også her. Den grønne omstilling fylder stadig 
mere i samfundet, og med Andel Energi får vi en rigtig stærk partner med fokus på kundernes behov i en 
foranderlig verden og hverdag,” siger Finn Borgquist, administrerende direktør i Forbrugsforeningen. 
 
Udover bonus på el og gas betyder samarbejdsaftalen, at Forbrugsforeningens medlemmer, når de er 
kunder i Andel Energi, får adgang til Andel Energis prisbelønnede digitale univers med en række smarte, 
digitale løsninger, der gør det lettere at holde styr på energien i hverdagen. Det gælder for eksempel appen 
Andel Energi, som viser den aktuelle elpris og kan sende notifikationer om, hvornår prisen på strøm er 
lavest, så man kan planlægge sit elforbrug og bruge strømmen, når den er billigst. Appen Andel Energi viser 
desuden, hvornår strømmen har et lavt CO2-aftryk og er kåret af forbrugerne i EPSIs branchemåling til 
Danmarks bedste digitale selvbetjening i energibranchen.  
 
Se mere om det nye samarbejde, og Forbrugsforeningsmedlemmernes mulighed for at registrere sig for at 
opnå bonus som ny eller eksisterende kunde hos Andel Energi på andelenergi.dk/forbrugsforeningen 
 
*** 
 
Andel Energi er en del af Andel-koncernen – et af Danmarks største energi- og fibernetkoncerner ejet af 
mere end 400.000 andelshavere. Andel Energi leverer strøm, gas, ladeløsninger og energirådgivning til 
private og erhvervskunder over hele landet med fokus på grøn omstilling, konkurrencedygtige priser og høj 
kundetilfredshed. 
 
Forbrugsforeningen af 1886 er Danmarks største indkøbsforening for hele den danske fagbevægelse. 
Foreningen er en del af den danske andelsbevægelse og er som sådan en 100% medlemsejet 
indkøbsforening hvis formål i 139 år har været at skaffe fordele til vores flere hundrede tusinde medlemmer 
gennem omsætning i de butikker vi samarbejder med.  
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